
令和７年 2 月５日 

愛媛県ゴルフ協会加盟倶楽部 御中 

 

 〒791-1212               

愛媛県上浮穴郡久万高原町下畑野川乙 1182 

高原ゴルフ倶楽部 

TEL0892-41-0331 FAX0891-41-0334 

総支配人 本間 雅博 

 

「２０２５年度 愛媛県民ゴルフ大会 兼 国体選手選考会予選 

・日本スポーツマスターズ選考会予選」申し込み締め切りのご案内 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る 3 月２６日(水)当クラブにて開催されます題記大会の申し込みにつ

きまして、上限としております一般枠 ５0 組に達しましたのでご報告申し上げ

ます。 

 予約に際しましてご協力を頂きました事厚くお礼申し上げます。 

尚、今後は組数限定のキャンセル待ちとして対応させて頂きます。 

宜しくお手配の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  


